
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto:

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 1 POSTO DI DIRIGENTE 
VETERINARIO AREA B) IGIENE DELLA PRODUZIONE TRASFORMAZIONE 
COMMERCIALIZZAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO 
DERIVATI:  UTILIZZO PALAZZETTO DELLO SPORT DI OMEGNA 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:
 con deliberazione n. 439 del 29/05/2023 veniva bandito concorso pubblico, per titoli 

ed esami, per n. 1 posto di Dirigente Veterinario Area B) Igiene della produzione, 
trasformazione, commercializzazione e trasporto degli alimenti di origine animale e 
loro derivati;

 con deliberazione n. 538 del 04/07/2024 venivano riaperti i termini per la 
presentazione delle domande di partecipazione al suddetto concorso, essendo 
aumentato da uno a tre il numero dei posti;

 con deliberazione n. 840 del 31/10/2024 venivano ammessi n. 218 candidati in 
possesso dei requisiti previsti;

Dato atto che, non essendo i locali di cui dispone questa Azienda tali da disporre di 
uno spazio idoneo a contenere tutti i candidati, questa Struttura, con CIG n. A0671BC835, 
ha richiesto alla Cooperativa Equipe Italia, società che gestisce il Centro Sportivo di 
Omegna,  l’utilizzo del Palazzetto dello Sport in località Bagnella;

Preso atto che con nota del  29/01/2025 Equipe Italia Società Cooperativa SSD di 
Omegna ha comunicato la disponibilità per il giorno 12/02/2025 (mezza giornata) del 
Palazzetto dello Sport per l’espletamento della prova scritta del suddetto concorso, 
garantendo che la struttura in questione presenta tutti i requisiti richiesti e quantificando 
l’importo per la messa a disposizione della struttura (comprendente allestimento, 
sanificazione e ripristino del locale) per la mezza giornata in questione in €. 330,00 
complessivi (oltre IVA);

Rilevata la necessità di procedere all’utilizzo del Palazzetto dello Sport di Omegna 
per la giornata del 12/02/2025 (mezza giornata) al fine di poter espletare la prova scritta 
del concorso a n. 3 posti di Dirigente Veterinario Area B) Igiene della produzione, 
trasformazione, commercializzazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro 
derivati;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di impegnare l’importo di Euro 402,60, comprensivo di IVA 22% per l’utilizzo della 
Struttura Palazzetto dello Sport di Omegna, imputandone il relativo costo al conto 
3.10.10.14 impegno 14 Sub 64 centro di costo G9090 del conto economico esercizio 
2025, al fine di consentire lo svolgimento, il giorno 12/02/2025, della prova scritta 
del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti di Dirigente 
Veterinario Area B) Igiene della produzione, trasformazione, commercializzazione e 
trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

2°) Di dare atto che la comunicazione formale del presente provvedimento alla Ditta 
interessata tiene luogo, a tutti gli effetti, del relativo contratto, ai sensi dell’art. 
1326 del Codice Civile.

3°) Di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali Legali ed Istituzionali di trasmettere 
copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art.14 della 
L.R. n.10 del 24.01.1995. 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-02-11T11:31:31+0000
	Roberto Bianco




